平成 28年 5月 10日

各      位

会 社 名  ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  常務執行役員

管理・経理・IT部門副担当

依田 博実

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

平成 28 年 3 月期通期個別業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

 平成 28年 3月期（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）の通期個別業績につきまして、前事業年度の

実績値と比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 28年 3月期通期個別業績と前年実績値との差異（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

343,358 19,103 24,109 9,575 25.62

当期実績（Ｂ） 451,101 12,009 15,950 11,750 31.41

増減額（Ｂ－Ａ） 107,743 △7,093 △8,158 2,175 －

増減率（％） 31.4 △37.1 △33.8 22.7 －

2. 差異の理由

平成 28 年 3 月期の通期個別業績は、売上高は、主に液晶用バックライトの購入部品増加による販売単価

の上昇があり増加いたしました。一方、営業利益と経常利益は、液晶用バックライトの生産調整等により減

少いたしました。また当期純利益は、特別損失の減少により増加いたしました。

以  上